
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO RENGTI INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANĄ IR 

PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. T-182 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 20 straipsnio 

4 dalimi, 21 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 30 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 ir 8 dalimis, Inžinerinės 

infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. 

sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „Dėl Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir 

naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 10.2, 11 ir 16.2 punktais, ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 13 d.  

įsakymą Nr. AV-428 ,,Dėl pritarimo iniciatyvai rengti vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros 

plėtros planą“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti rengti vietovės lygmens specialiojo teritorijų planavimo dokumentą – Inžinerinės 

infrastruktūros plėtros planą, numatant  teritorijas, esančias Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo, 

Klovainių, Rozalimo, Linkuvos ir Pašvitinio seniūnijose, vėjo elektrinių statybai, pagal priedą.  

 2. Nustatyti planavimo tikslus:  

 2.1. suformuoti ilgalaikes savivaldybės vėjo elektrinių plėtros kryptis ir įgyvendinimo 

gaires, numatyti elektrinių statybai reikalingas teritorijas; 

 2.2. numatyti galimą vėjo elektrinių įtaką gamtinei ir gyvenamajai aplinkai bei 

kompensacines priemones jai sumažinti; 

 2.3. numatyti priemones, užtikrinančias gamtos išteklių racionalų naudojimą, 

kraštovaizdžio tvarkymą, ekologinę pusiausvyrą, gamtos ir kultūros paveldo objektų išsaugojimą; 

 2.4. derinti Pakruojo rajono savivaldybės ir savivaldybės teritorijoje gyvenančių ir 

veikiančių  fizinių ir juridinių asmenų interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo 

teritorijoje sąlygų, sudaryti sąlygas privačioms investicijoms. 

 3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti 

Inžinerinės infrastruktūros plėtros plano rengimą.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  
  

Savivaldybės meras                           Saulius Margis 

 

 


